
INSTRUKCJA MONTAŻU 

I 

W zestawie znajdują się poniższe elementy: 
- kontrukcja alu z wypełnieniem z poliweglanowym (1szt.),        

 
- profil połączeniowy alu (1 szt.) -  w przypadku montażu ścianki do daszku łukowego 145x70cm – profil połączeniowy docinamy na długość 
58,5cm, tak,aby pozostawić oba otwory montażowe znajdujące się na profilu. (poniżej szczegółowa instrukcja montażu)  

                              
 - kątownik aluminiowy  (2 szt.)         

                           
- wkręty                                                                                                       - uszczelka samoprzylepna epdm                               - zaślepka PVC (1 szt.)                                        
4,8 x 35 mm  – 3 szt. 
4,8x 20 mm – 4 szt.    

 

Do montażu potrzebujemy wkrętarki oraz bity z łbem sześciokątny 8mm, krzyżakowym oraz torx. 

II                                                          
Montaż.  

Krok 1. 

Zaślepiamy otwory w profilu połączeniowym, zaślepkami znajdującymi się w zestawie (w zestawie znajdują się 1 profil połączeniowy, dopasowany do 

montażu ścianki do daszku łukowego 158x90 cm, w przypadku montażu ścianki do daszku łukowego 145x70cm, profil docinamy na długość 58,5 cm).  

                                                                                                                                                        



 

Krok2. 

Profil połączeniowy zaślepiony zaślepką montujemy do górnej części ścianki za pomocą 2 wkrętów 4,8 x 35 mm.  

                                                                              

Krok3. 

Kątowniki aluminiowe montujemy do ścianki za pomocą wkrętów 4,8 x 20 mm. Tak, aby kątownik był na równi z profilem ścianki od strony poliwęglanu, a 

wystawał poza profil ścianki od strony zewnętrznej. Przyklejamy uszczelkę epdm. 

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Krok4. 

 

Ściankę montujemy pionowo do ściany poprzez kątowniki alu za pomocą 4 śrub ø 8mm o odpowiedniej długości, uzależnionej od grubości elewacji i 

prawidłowego zakotwienia (zestaw ich nie zawiera). Montujemy ją w taki sposób, aby profil połączeniowy znajdujący się w górnej części ścianki wpasować, 

pomiędzy pałąki daszku łukowego. Po umieszczeniu profilu łączeniowego, pomiędzy pałąkami, skręcamy zewnętrzny pałąk daszku z profilem łączeniowym. 

Używamy do tego wkręt 4,8x35mm. Przewiercając nim ścianki pałąka i wkręcając  go w zaślepkę znajdującą w otworze profilu łączeniowego. Profil 

łączeniowy możemy montować w dowolnym miejscu pałąka wedle potrzeb i uznania. Z jednym zastrzeżeniem, że wkręt mocujący profil łączeniowy z 

pałąkiem daszku musi być wkręcony nie bliżej jak 3 cm od krawędzi pałąka. 

                                                   
 

 

 

UWAGA!!! Należy regularnie usuwać zalegający śnieg i lód. Zadaszenie nie jest odporne na spadające sople, lód, nawisy śniegu itp. Do czyszczenia ścianki nie 

wolno używać żadnych chemikaliów i środków żrących. Używać delikatnych szmatek i środków nie zawierających drobin, które mogłyby uszkodzić 

powierzchnię materiałów. 


